
ZARZĄDZENIE NR VI/513/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz § 11 ust. 2 i ust. 3 uchwały Nr VII/65/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 
21 czerwca 2011 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Baranów, - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje Mieszkaniową w składzie: 

1) Robert Litwinek - Przewodniczący, 

2) Agnieszka Siwek - Sekretarz, 

3) Monika Szaruga - Członek.

§ 2. Zadania i tryb pracy Komisji, o której mowa w § 1 określa Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 151BB23B-1E26-4B8B-8582-A9C4C5879A0E. Przyjety Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr VI/513/2013

Wójta Gminy Baranów

z dnia 18 czerwca 2013 r.

ZADANIA I TRYB PRACY KOMISJI MIESZKANIOWEJ 

§ 1. Komisja Mieszkaniowa zwana dalej „Komisją” jest ciałem opiniodawczo - doradczym Wójta Gminy 
Baranów w sprawach weryfikacji wniosków osób ubiegających się o przydział lokalu mieszkalnego. 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) opiniowanie wniosków osób ubiegających się o najem lokalu, 

2) badanie kompletności dokumentów dołączonych do wniosku, 

3) ocena warunków mieszkaniowych wnioskodawcy, 

4) opracowanie projektu listy osób spełniających warunki do oddania lokalu mieszkalnego w najem na czas 
nieoznaczony i projektu listy osób posiadających uprawnienia do lokalu socjalnego, 

5) opiniowanie wniosków o zamianę lokali pod względem kryterium dopuszczalności zamiany.

§ 3. 1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności wskazany przez niego członek 
Komisji. 

2. Do odbycia posiedzenia przez Komisję konieczna jest obecność wszystkich jej członków . Rozstrzygnięcia 
Komisji zapadają zwykłą większością głosów. 

3. Z każdego posiedzenia Komisja sporządza protokół, podpisany przez wszystkich członków Komisji.

Id: 151BB23B-1E26-4B8B-8582-A9C4C5879A0E. Przyjety Strona 1




